ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 10 апреля 2017 г. № 428

                              МОСКВА

            Об утверждении индекса роста среднемесячной

        заработной платы в Российской Федерации за 2016 год

     В соответствии с частью первой  статьи 2  Федерального  закона

"О дополнительном социальном  обеспечении  членов  летных  экипажей

воздушных  судов   гражданской   авиации"   и   частью 1   статьи 2

Федерального  закона   "О дополнительном   социальном   обеспечении

отдельных категорий работников организаций угольной промышленности"

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Утвердить  индекс  роста  среднемесячной  заработной  платы  в

Российской Федерации за 2016 год в размере 1,078.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov